произведение величины минимально необходимого резерва нормированного 

первичного регулирования на загрузку и разгрузку, размещенного на 

генерирующем оборудовании (±945 МВт), и количества часов в периоде 

оказания услуг (4344 часа), и составляет на период с января по июнь 2026 г.: 

945 МВт × 2 × 4344 час = 8 210 160 (восемь миллионов двести десять тысяч 

сто шестьдесят) час×МВт. 

2.4. Технические параметры и характеристики генерирующего 

оборудования и оборудования регулирования частоты 

Технические параметры и характеристики, которым должно отвечать 

генерирующее оборудование и оборудование регулирования частоты для